
ПРИКАЗ 

Дата 

составления   

Номер 

документа 

05.03.2013 № 14 

Об организации деятельности по предоставлению услуг няни сиделки 

  

В целях организации уставной деятельности по предоставлению 

дополнительных платных услуг по социальному обслуживанию на дому, 

предоставляемых сверх установленного государственного задания в рамках 

оказания услуг няни, сиделки 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить Положение о порядке предоставления и оплаты 

дополнительных платных услуг по социальному обслуживанию на дому, 

предоставляемых сверх установленного государственного задания в 

рамках оказания услуг няни, сиделки Государственного бюджетного 

учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого 

возраста инвалидов (далее по тексту Положение) (Приложение 1) 

2. Возложить организацию деятельности предоставления услуг няни, 

сиделки (далее по тексту Услуга в соответствующем падеже) на 

заведующую отделением срочного социального обслуживания Т.И. 

Левкович и заведующую отделением социально – медицинского 

обслуживания на дому М.А. Чурапину. 

3. Специалисту по социальной работе отделения срочного социального 

обслуживания Л.В. Лаптевой обеспечить согласование калькуляции и 

тарифов на Услугу с ГКУ НО «УСЗН Вознесенского района». 

4. Заведующей отделением социально – консультативного обслуживания 

А.В. Прохоренко разработать рекламный материал для распространения 

среди населения и обеспечить информированность населения об Услуге 

через СМИ. 

5. Юрисконсульту Е.И. Мелешиной обеспечить контроль за соблюдением 

действующего трудового законодательства при осуществлении Услуг 

штатными социальными и медицинскими работниками. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

М.Н. Красицкую. 

  



Директор 

ГБУ «ЦСОГПВИИ Вознесенского района»                                     Е.Г. 

Мочегова 

  

С приказом ознакомлены:    _________________ Т.И. Левкович 

                                               _________________ А.В. Прохоренко 

                                               _________________ Е.И. Мелешина 

                                               _________________ В.А. Шилкина 

                                               _________________ Л.В. Лаптева 

                                               _________________ М.Н. Красицкая 

 


